José Sylvio Pasetto, Prefeito Municipal de 

Ipetina, Estado de Sao Paulo, no uso de suas atribuicoes legais, e de 

acordo com o disposto na.Lel Municipal n® 412, de 29 de outubro de ' 

L992, : 

DECRETA: 
Art. 12 - Picam suplementadas na importan-' 

cia. total de CRS. 4.700,00 (quatro mil e setecentos cruzeiros reais), 

as seguintes dotacces do orgamento municipal vigente: 

cépIcos 
LOCAL GERAD BSPECIFICAQEO VALOR ORS. 

CATHGORIA ECONOMICA 
02.18 FUNDO SOCIAL DE SOLIDARTEDADE 
02.18.01 ASSISTANCIA COMUNITARTA. 

3000 DESPESAS CORRENTES 

3100 £DESPESAS DE CUSTEIO